
Nome Status E-mail
Mandato

Início Término

Cláudia Antônia Alcântara Amaral Presidente claudia.amaral@ufop.edu.br 30/6/2021
Enquanto no
exercício da

função

Juliana Costa Liboredo Rep. titular DEALI juliana.liboredo@ufop.edu.br 30/6/2021 29/6/2025
(Recondução)

Priscila Cardoso Fidelis Rep. suplente DEALI priscila.fidelis@ufop.edu.br 30/6/2021 29/6/2025
(Recondução)

Anelise Andrade de Souza Rep. titular DENCS anelise.souza@ufop.edu.br 30/6/2021 29/6/2025
(Recondução)

Raquel de Deus Mendonça Rep. suplente DENCS raquel.mendonca@ufop.edu.br 30/6/2021 29/6/2025
(Recondução)

Gabriela de Cássia Sousa Amancio Presidente da
Comissão dos Lamup gabriela.amancio@ufop.edu.br 3/2/2023

Enquanto no
exercício da

função

Raphael Antônio Borges Gomes Rep. titular TAEs raphael.gomes@ufop.edu.br 30/6/2021 29/6/2025
(Recondução)

Miliane Martins de Andrade Fagundes Rep. suplente TAEs miliane.fagundes@ufop.edu.br 30/6/2021 29/6/2025
(Recondução)

Aguardando indicação Rep. titular CALNUT

Aguardando indicação Rep. suplente CALNUT

ADRISDA ALEXANDRA PEREI… Titular CACTA adrisda.augusto@aluno.ufop.edu.br 30/5/23 29/5/24

FILIPE LAUREANO DA SILVA Suplente CACTA filipe.laureano@aluno.ufop.edu.br 30/5/23 29/5/24

Paulo Victor Mendes de Azevedo Adm. do edifício pvictorazevedo@ufop.edu.br 30/6/2021
Enquanto no
exercício do

cargo

mailto:adrisda.augusto@aluno.ufop.edu.br
mailto:filipe.laureano@aluno.ufop.edu.br

